Organismo Operador: OOSAPA (CD FERNANDEZ, S.L.P.)

Reporte Comprendido del 20220901 20220930 Recaudador:
Reporte de Recaudacién General

Concepto a cobrar Importe Ocurrencias
CONSUMO $743,103.4220

DUPLICADO DE RECIBO $237.0599

MATERIAL INSTALACION $4,382.0031

MATERIAL DE PLOMERIA $7,396.1520

M. ALCANTARILLADO Y D. $103,891.6064

MANO DE OBRA $4,307.7736

DOTACION DE AGUA EN PIPAS $865.6400

CAMBIO DE NOMBRE $95.3200

PAGO DE RECONEXION
SUBSIDIO INSEN

VENTA DE MEDIDORES

IVA

RECARGO

DESAZOLVE DE DRENAJE
SANEAMIENTO

CARGO X REDONDEO
REDONDEO

MANTTO MEDIDORES
DERECHO CONEXION TOMA
DERECHO CONEXION ALC
INST. TOMA AGUA

INST. DESCARGA

COBRO A FRACCIONADORES
REC. BAJA TEMPORAL

IVA PRESUPUESTO
CONSUMO DE AGUA

SERV. ALCANTARILLADO
SANEAMIENTO_PRE
CONSUMO JUBILADO
RECARGO

IVA SIN CUENTA

CARTA VERIF. PRUEBAS HERMETICIDAD

$14,281.5000
$-28,023.1874
$17,193.7198
$60,208.5853
$20,357.1553
$769.7804
$79,610.4466
$0.0533
$1,366.2984
$4.9336
$1,778.9997
$2,450.1958
$28,630.5164
$21,605.9999
$96,982.7600
$456.9600
$10,425.4940
$8,249.5800
$1,242.0900
$952.4400
$78,980.7013
$300.9061
$16,071.2512
$1,653.5200

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1)
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

$1,299,829.68
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%
57.17 %
0.02 %
0.34 %
0.57 %
7.99 %
0.33 %
0.07 %
0.01%
1.10 %
-2.16 %
1.32 %
4.63 %
1.57 %
0.06 %
6.12 %
0.00 %
0.11 %
0.00 %
0.14 %
0.19 %
2.20%
1.66 %
7.46 %
0.04 %
0.80 %
0.63 %
0.10 %
0.07 %
6.08 %
0.02 %
1.24 %
0.13 %



